Yine sûfîlere göre hikmet, “kesbî yani çabayla kazanılan, özenle korunan çok değerli gizli bir bilgidir.” Bu bilgiye sahip olan kişiye “hakîm” denir. Tasavvufta hikmete verilen önem sebebiyle kimi sûfîlerin “hakîm” lakabıyla anıldıkları görülmektedir (Kara 2004: 518-519).

Yûsuf-ı Hemâdânî’nin (H.440/M.1048-1049) üçüncü halifesi Hâce Ahmed Yesevî ve onun yolundan giden dervişlerin söylediği İslam tasavvufunu Türk dilinde ifade eden ilk ve etkili eserler, hikmet geleneğini oluşturan şiirlerdir. Yesevî ve dervişleri İslamın esaslarını, tasavvufun inceliklerini, Yesevîliğin âdâb ve erkânını hikmetlerle öğretmeyi amaçlamışlardır.

Mecmuanın 74b-76a varakları arasında yer alan manzumenin şairi, Kul Süleymân'dır. Kul Süleymân, XII. ve XIII. yüzyıllarda, Orta Asya ve Türkistan'da geniş bir coğrafyaya yayılan Türk sûflîk geleneğinin kurucusu Ahmed Yesevî (ö. H. 562 / M. 1166/67)'nin önderliğinde yetişen ve bu geleneğin önemli temsilcilerinden biri olan Hakîm Süleyman Ata'dır. Hakîm Süleyman Ata (ö. H. 582 / M. 1186/87) aynı zamanda Yesevî'nin bu dönemde yaşamış ve Ürgenç bölgesinde faaliyet göstermiş üçüncü halifesidir. Yesevî hikmetlerine benzer tarzda dile getirdiği tasavvufî şiirlerini *Süleyman*, *Kul Süleyman*, *Hakîm*, *Hakîm Hâce*, *Hakîm Süleyman* mahlaslarıyla söyleyen Hakîm Süleyman Ata, kendisine isnad edilen *Bakırğan Kitâbı*'ndan dolayı *Süleyman Bakırğanî* adıyla da anılmaktadır (Tekcan, 2008: 13).

Ebû Bekir vefat etmeden önce halife olarak Hz. Ömer'i tavsiye ettiğinden, vefatından sonra ikinci halife olarak müminlerin başına geçmiştir. Çok cesur bir yaradılıştaki olan Hz. Ömer, özellikle doğruluk ve adaleti ile tanınmış, bu yüzden "haklıyı haksızdan ayıran" anlamına gelen "Fârûk" lakabı ile anılmıştır. H. 23 / M. 644 yılında, 63 yaşındayken şehit edilmiştir.

Şît / Şîs: Şît, Hz. Âdem'in Hâbil'in ölümünden sonra doğan oğlu olarak geçmektedir. Şît kutsallık ve iyilik karakteriyle özdeşleştiğinden, insanlık tarihindeki her iyi kişinin Şît'in, her kötü kişinin Kâbil'in zürriyetinden geldiği söylenmektedir.